
平成２３年１０月 6日 

会員各位   

千葉県福祉栄養士協議会 

会長  今井 志都子 

（公印省略） 

福祉栄養士協議会研修会の開催について （ご案内） 

 

 秋涼の頃、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

本会の運営につきまして、日頃よりご協力いただき感謝しております。 

 さて、このたび、下記の通り研修会を開催することになりました。 

 つきましては、ご多忙の折まことに恐縮とは存じますが、ご参加くださいますように

ご案内いたします。 

記 

１・ 日時    平成２３年１２月１日（木） 

          ①午前の部 ９時３０分～１２時３０分 （受付９時１０分～） 

          ②午後の部 1時３０分～ ４時３０分 （受付１時～） 

※ ３時間程度で完成できる内容になっていますので、 

①午前の部・②午後の部どちらかを選んで申し込みください。 

 

２・ 場所    千葉市蘇我勤労市民プラザ  ３階 大会議室 

          千葉市中央区今井１－１４－４３   

          ＴＥＬ ０４３－２６６－５５０４ 

 

３・ 内容    「食育媒体作りと実演」  

三色食品指導用の媒体（フェルト人形の作成） 

         講師 ： 食育研究家  板良敷 信子 先生 

 

４・ 参加費   会 員     無料   （会員証を持参してください） 

         他協議会  ２，０００円 

         会員外   ４，０００円 

 

５・参加人数   ①午前の部５０名 ②午後の部５０名 

会場の都合上定員になり次第締め切らせていただきます。 

         

６・持ち物    ・布用のはさみ （昼食の必要な方は各自持参ください） 

 

７・申込み方法   同封の申込み用紙にて、ＦＡＸでお願い致します。 

          申込み締め切り   １０月３１日（月） 

           （材料の手配の都合上締め切りを早くしました） 



八街市立八街保育園   髙橋 秀子行 

 

ＦＡＸ ： ０４３－４４３－１７２７（ＦＡＸ送付書不要） 

 

 

千葉県福祉栄養士協議会研修会参加申込書 

 

平成２３年１２月１日（木） 

 

「食育媒体作成と実演」の研修会に参加します 

①午前の部 ②午後の部 

どちらかに○をつけてください 

 

平成   年   月   日 

氏 名 
 

会員番号           他協議会 ・ 会員外 

所 属 高齢  ・  心身  ・  児童 

勤務先 
 

所在地 
 

電話番号 
 

 

以上 

 

 


